

Odberateľ

Mesto Podolíneec
Námestie Mariánske 3
065 03 Podolíneec
IČO: 00330132
DIČ: 2020526189

Dodávateľ

KLARTEC, spol. s r.o.
Mikoviniho 8
917 01 Trnava
IČO: 36231355
IČ DPH: SK2020164322

Objednávka č.: 20042027		
Vybavuje: Ing. Ján Laučík Telefón: 052/4391205, Mobil: 0914 333385	Dátum vystavenia: 25.7.2017	Dodacia lehota:

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:Viablock,20x20x8cm, skosená, sivá farba	92,00	m2		7,30 €	671,60 €
ViaBlock,10x20x8cm, skosená, grafit svetlá farba	17,00	m2		7,30 €	124,10 €
Paleta STANDARD 1200x800 15	15,00	ks		6,30 €	94,50 €
Cestný obrubník rovný 100x8x25 cm (uvedené na celé palety)	72,00	ks		2,57 €	185,04 €
				Cena s DPH :	1 075,24 €

Schvaľuje: Ing. Daniel Marhevka, primátor mesta